
ミツヤ産業株式会社　呉本社
737-0811
広島県呉市西中央二丁目２番24号
TEL 0823-21-8111
FAX 0823-25-1226

お取引先各位
2020（令和2）年4月１4日

新型コロナウイルス感染症の予防対策に関する
弊社の営業体制について

対応期間

対象拠点

営業体制

2020（令和２）年４月15日（水）～５月6日（水）

呉本社　東広島営業所　福山営業所

①訪問の自粛　原則として不要不急の営業及び納品を自粛

②電話、FAX、メールを中心とした営業体制

③営業時間の短縮　午前9時～午後3時

④納品は原則として運送会社を利用

拝啓　清和の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のご高配を賜り、熱く御礼申し上げます。
さて、弊社では政府発表の「新型コロナウイルス感染症対策の基本的対処方針」に基づき
お取引先の皆様及び社員の安全確保を最優先に感染症対策に努めております。
つきましては、弊社におきまして、感染リスクに充分配慮しながら
下記の措置を講じることにいたしました。
お取引先様におかれましては御迷惑をお掛けいたしますが、事情をご高配のほど
何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　敬具
記

以上


